
ZARZĄDZENIE NR 37/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie: nagród za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXI/253/2012 Rady Miejskiej w  Pleszewie  z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 4419) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody dla osób wyróżniających się wysokimi wynikami w sporcie w roku 2022. Wykaz osób 
nagrodzonych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju i Analiz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CE9A1316-EC4E-4619-95F8-E4830CDAE2E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 37/VIII/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 8 marca 2023 r. 

Nagrody dla osób wyróżniających się wysokimi wynikami w sporcie w roku 2022 

Lp. Imię i nazwisko Kwota nagrody 

1.  Igor Śliwa 300,00 zł 

2.  Łukasz Szymczak 300,00 zł 

3. Milena Bochniak 300,00 zł 

4. Nikola Niewiada 300,00 zł 

5. Mikołaj Janik 450,00 zł 

6. Franciszek Pawłowski 1050,00 zł 

7. Martyna Karolak 300,00 zł 

8. Paweł Spychalski 300,00 zł 

9. Magdalena Godlewska 600,00 zł 

10. Michał Florczak 450,00 zł 

11. Jędrzej Becker 450,00 zł 

12. Maja Kolanowska 750,00 zł 

13. Julia Terpiłowska 2025,00 zł 

14. Oliwia Jankowska 1500,00 zł 

15. Mariusz Adamkiewicz 300,00 zł 

16. Amelia Szmytkowska 300,00 zł 

 

Id: CE9A1316-EC4E-4619-95F8-E4830CDAE2E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

